様式第 18 号

ベントナイト使用届出書

  年  月  日

吹  田  市  長 あて

住所

届出者  氏名

電話

下記のとおりベントナイトを使用いたしますので届け出ます。

記

工 事 名 称

工 事 場 所

使 用 期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで

使 用 量

現 場 責 任 者

及 び 連 絡 先

備 考

( 処 理 方 法 )

（注）付近見取図、ベントナイト使用及び保管場所の分かる図面等を添付のこと。